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 Control Bar Web 

 

Lisätietoja tuoteympäristöstä, varotoimista, varoituksista ja 
käyttötarkoituksesta on osoitteessa USR FIN Digistat Care ja/tai USR FIN 
Digistat Docs (asennetuista moduuleista riippuen - Digistat Suite EU) tai USR 
ENG Digistat Suite NA (Digistat Suite NA). Asianmukaisen asiakirjan tuntemus ja 
ymmärtäminen ovat pakollisia tässä asiakirjassa kuvatun Control Bar Webin 
oikean ja turvallisen käytön kannalta. 

 

1.1 Control Bar Webin käynnistäminen 

Control Bar Webin käynnistäminen: 
 
➢ Kirjoita tarkka osoite selaimen osoitepalkkiin.  

 
Seuraava sivu avautuu: 
 

 
Kuva 1 
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1.2 Käyttäjän sisäänkirjautuminen 

Käyttäjän sisäänkirjautuminen on pakollista, jotta järjestelmän toiminnot voidaan ottaa 
käyttöön.  

 
Kuva 2 

Sisäänkirjautuminen: 
 
➢ Kirjoita käyttäjänimesi "Käyttäjänimi" -kenttään (Kuva 2 A). 
➢ Syötä salasanasi "Salasana" -kenttään (Kuva 2 B). 
➢ Napsauta Kirjaudu -painiketta (Kuva 2 C). 

 
Käyttäjä on tällä tavalla kirjautunut sisään.  

 
Kun järjestelmään on päästy, kirjautunutta käyttäjää vastaava lyhenne näkyy ohjauspalkin 
Käyttäjä-painikkeessa (lyhenne on ADMIN Kuva 3 A-kohdassa). 
 

 
Kuva 3 

 

 

On mahdollista määrittää tuote sallimaan sisäänkirjautuminen ulkoisen 
järjestelmän kautta (”single sign on”). Näissä tapauksissa 
sisäänkirjautumisnäytöllä näkyy oma painike. 

 
 

 

Käyttäjätunnuksen ja salasanan antaa järjestelmänvalvoja. Jos sinulla ei ole 
käyttäjätunnusta ja salasanaa, sinulla ei ole oikeutta käyttää tuotetta. 

 

Käyttäjä, jonka kirjautumistiedot näkyvät Käyttäjä-painikkeessa, on vastuussa 
kaikista tuotteelle suoritetuista toimista. On erittäin suositeltavaa kirjautua ulos 
ennen tuotteen työasemalta poistumista järjestelmän virheellisen käytön 
välttämiseksi. 
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Kirjaudu ulos napsauttamalla Käyttäjä -painiketta työistunnon aikana. Seuraava valikko 
avautuu (Kuva 4). 

 
Kuva 4 

 
➢ Napsauta KIRJAUDU ULOS (Kuva 4 A). 

 
Käyttäjän vahvistus vaaditaan. Vahvistuksen jälkeen käyttäjä kirjataan ulos. Kirjaudu 
uudelleen sisään napsauttamalla Käyttäjä-painiketta uudelleen. Kuvassa näkyvä näyttö 
Kuva 2 tulee uudelleen näkyviin. 
 
 

 
Kuva 5 

 
Jos käyttäjällä ei ole aiemmin liitettyä sijaintia (katso CGF ENG Digistat Suite MDR -
oppaasta käyttäjän sijainnin yhdistämisen konfigurointi), moduuliin ei ole mahdollista 
kirjautua. Tässä tapauksessa viesti "No location available" tulee näkyviin (Kuva 5). Lisäksi 
tarjotaan Takaisin sisäänkirjautumiseen -painike, jolla voit palata sisäänkirjautumissivulle 
ja yrittää kirjautua uudelleen sisään uudella käyttäjällä tai samalla käyttäjällä käyttäjän 
sijainnin yhdistämisen jälkeen.  
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1.3 Työalue 

Käyttäjän sisäänkirjautumisen jälkeen käytettävissä olevia Digistat Web -moduuleja 
vastaavat kuvakkeet näkyvät sivupalkissa (Kuva 6 A). Työalue (Kuva 6 B) näyttää 
sivupalkista valitun moduulin näytöt ja toiminnot. 
 

 
Kuva 6 

 
Control Bar (Kuva 6 C) kuvataan osioissa 1.4 ja sitä seuraavissa. 
Tällä hetkellä valittu moduuli on korostettu. 

1.3.1 Moduulin valitseminen 

Moduulin valitseminen:  
 
➢ Napsauta vastaavaa kuvaketta sivupalkissa. 

 
Kuvake korostuu ja moduulin toiminnot näkyvät työalueella.  
 

 

"Location" on Digistatin konfigurointikokonaisuus, joka vastaa terveydenhuollon 
rakenteen tiettyä aluetta. Se voi olla esimerkiksi osasto, vuodeosasto, 
leikkausosasto jne. terveydenhuoltorakenteen vaatimusten mukaan. Lisätietoja 
saat järjestelmänvalvojilta. 

Työalue  

Komentopalk
ki  

Sivupalkk
i  
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Kuva 7 

1.4 Control Bar 

Näytön yläosassa näkyvä Control Bar on yhteinen kaikille moduuleille. Sen 
pääominaisuudet on lueteltu alla. 
 

 
Kuva 8 

 

• Valikkopainike (Kuva 8 A) avaa Control Bar Web -päävalikon. Katso kohta 1.5. 

• Potilaspainike (Kuva 8 B). Jos potilasta ei ole valittu, tätä painiketta voidaan 
napsauttaa potilaan valintamenettelyn käynnistämiseksi. Potilaan valinnan jälkeen 
näytetään potilaan nimi ja päätiedot. Hyväksytyille potilaille näytetään myös sängyn 
numero ja osaston nimi. Jos valitulle potilaalle on saatavilla erityisiä Control Bar Web 
-toimintoja, potilas-painiketta voidaan napsauttaa, jolloin avautuu pudotusvalikko, 
josta voit käyttää näitä toimintoja (katso lisätietoja osiosta 1.6).  Jos potilaan nimen 

vieressä näkyy riippulukkokuvake -  -, se tarkoittaa, että jotkin potilastiedot/-
toiminnot on lukittu kyseiselle potilaalle. 
 

 

Potilaan valintamenettely suoritetaan yleensä Digistat Patient Explorer Web -
moduulissa. Katso potilaan hallintatoimintoja koskevat ohjeet USR FIN Patient 
Explorer Web -käyttöoppaasta (asiakirja USR FIN Patient Explorer Web). 
Potilaan valintaan voidaan määrittää muita moduuleja Patient Explorer Webin 
sijaan. Jos näin on, katso ohjeet erityisistä asiakirjoista. 

 

• Kohdassa Kuva 8 C ilmoitettua aluetta voidaan käyttää ilmaisemaan, että käyttäjälle 
on tehty ilmoituksia. 

• Käyttäjä-painike tarjoaa pääsyn sisään-/uloskirjautumis-ja 
salasananvaihtotoimintoihin (Kuva 8 D).  

• Päivämäärä - kellonaika (Kuva 8 E). 

• Käytä Ohje-painiketta (Kuva 8 F) päästäksesi online-ohjeeseen.  

• Napsauta  (Kuva 8 G) -kuvaketta luodaksesi ongelmaraportin, joka lähetetään 
tekniselle tuelle tukea varten. Katso kohta 1.5.2. 

 



USR FIN Control Bar Web 8 
 

1.5 Päävalikko  

Valikkopainike (Kuva 8 A) avaa seuraavan valikon (Kuva 9). 
 

 
Kuva 9 

 
Tietoja-painike näyttää ikkunan, joka sisältää tiedot asennetusta Digistat Suite -versiosta 
ja siihen liittyvistä lisensseistä (katso lisätietoja erityisestä dokumentaatiosta). 
Tuotteen todellinen merkintä on asiakastyöasemilla, mobiililaitteissa ja verkkomoduuleissa 
näkyvä Tietoja-ruutu, johon Digistat Suite on asennettu. 
Vianmääritystyökalut -painike on varattu järjestelmänvalvojille. 
 

1.5.1 Vaihda salasana 

Käyttäjän salasanan vaihtaminen: 
 

➢ Napsauta Käyttäjä-painiketta Control Barissa (Kuva 10 A). 
 

 
Kuva 10 

 
➢ Seuraava valikko avautuu (Kuva 11). 

 

 
Kuva 11 

 
➢ Napsauta Vaihda salasana (Kuva 11 A). Seuraava näyttö avautuu (Kuva 12). 

 



USR FIN Control Bar Web 9 
 

 
Kuva 12 

 
➢ Kirjoita nykyinen salasana "VANHA salasana" -kenttään (Kuva 12 A) 
➢ Kirjoita uusi salasana "Uusi salasana" -kenttään (Kuva 12 B). 
➢ Kirjoita uusi salasana uudelleen kenttään "Vahvista uusi salasana" (Kuva 12 C). 
➢ Napsauta Tallenna (Kuva 12 D). 

 

1.5.2 Käyttäjäongelmien raportointi 

Jos  kuvake on näkyvissä Control Barissa (Kuva 13 A), voit luoda ongelmaraportin ja 
saada tarvittaessa teknistä tukea.  

 
Kuva 13 

 

 

Kuvakkeen läsnäolo riippuu järjestelmävaihtoehdosta 
EnableUserIssueReporting. Lisätietoja saat järjestelmänvalvojilta. 

 
Toimi näin: 

➢ Napsauta  kuvaketta (Kuva 13 A).  Seuraava ikkuna avautuu (Kuva 14). 
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Kuva 14 

 
➢ Kirjoita ongelman kuvaus "Kuvaus" -kenttään (Kuva 14 A). 
➢ Napsauta Lähetä (Kuva 14 B). 

 
Vahvistus annetaan, mukaan lukien myöntäjän tunnusnumero. 
 

1.6 Ylimääräiset alimoduulit 

Tässä jaksossa kuvatut alamoduulit voivat olla läsnä tai puuttua, riippuen tuotteen 
kokoonpanosta terveydenhuolto-organisaatiossa. Kukin alimoduuli voidaan avata 
napsauttamalla tiettyä valikkokohtaa avattavasta valikosta, joka näkyy potilaan painikkeen 
vieressä. Ne liittyvät potilaaseen, eli ne ovat käytettävissä vain, jos potilas on jo valittu.  
 

1.6.1 CDSS Configurator  

CDSS Configurator -alamoduuli voidaan ottaa käyttöön konfiguroinnin avulla Control Bar 
Web -lisäosana. CDSS Configurator -alimoduulin avaaminen: 
 

➢ Valitse asianomainen potilas.  
 

 

Katso USR FIN Patient Explorer Web -käyttöoppaasta potilaan valintamenettely 
(dokumentoi USR FIN Patient Explorer Web).  

 

Jos potilasvalinnan jälkeen käytettävissä on muita Control Barin alimoduuleja, kuvake 
näkyy potilaspainikkeessa (Kuva 15 A). 
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Kuva 15 

➢ Napsauta  kuvaketta. 
 
Näyttöön tulee avattava ikkuna, jossa luetellaan käytettävissä olevat lisäalimoduulit (Kuva 
16). 

 
Kuva 16 

 
➢ Napsauta "CDSS CONFIGURATION" (Kuva 16 A). 

 
Näyttöön tulee seuraava ikkuna, jossa luetellaan tällä hetkellä valittuun potilaaseen 
liittyvät säännöt (Kuva 17). 
  

  
Kuva 17 

 
Katso täydellinen kuvaus ja tämän alimoduulin käyttöohjeet CDSS Configuratorin 
käyttöoppaasta (dokumentoi USR FIN CDSS Web). 
 
 
 



USR FIN Control Bar Web 12 
 

1.6.2 Identity 

 
Identityn alimoduuli voidaan ottaa käyttöön konfiguroinnilla Control Bar Webin lisäosana.  
Identity-alamoduulin avaaminen: 
 

➢ Valitse asianomainen potilas.  
 

 

Katso USR FIN Patient Explorer Web -käyttöoppaasta potilaan valintamenettely 
(asiakirja: USR FIN Patient Explorer Web).  

Jos potilasvalinnan jälkeen käytettävissä on muita Control Barin alimoduuleja, 
kuvake näkyy potilaspainikkeessaKuva 18 ( A). 
 

 
Kuva 18 

➢ Napsauta  kuvaketta. 
 
Näyttöön tulee avattava ikkuna, jossa luetellaan käytettävissä olevat lisäosiot (Kuva 19). 
 

 
Kuva 19 

 
➢ Napsauta "Associated Devices" (Kuva 19 A). 

 
Näyttöön tulee seuraava ikkuna, jossa luetellaan tällä hetkellä valittuun potilaaseen 
liittyvät laitteet (Kuva 20). 
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Kuva 20 

 
Katso Identityn käyttöoppaasta täydellinen kuvaus ja tämän alimoduulin käyttöohjeet 
(asiakirja USR FIN Identity Web). 
 
 


